
9

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min

Horaires des TRAVERSÉES

Réservez en ligne

Horaires des MARÉES FROMENTINE

13.15 16.30 19.00 Sam 1 12.00 15.15 17.45
07.30 15.15 17.30 20.00 Dim 2 06.15 14.00 16.15 18.45
08.00 19.15 Lun 3 05.15 15.00 17.30
06.45 09.15 19.15 Mar 4 08.00 15.15 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 5 08.00 16.00 17.30
07.15 09.30 19.15 Jeu 6 08.00 16.45 17.30
07.15 09.30 20.00 Ven 7 08.00 17.30 18.15
07.15 09.30 19.15 Sam 8 08.00 17.30
09.30 19.30 Dim 9 08.00 18.15
08.00 20.15 Lun 10 06.30 11.45 19.00
09.30 09.45 20.00 Mar 11 08.00 12.45 15.00
09.45 10.45 17.00 Mer 12 08.30 14.00 15.45
11.00 11.30 17.45 Jeu 13 09.45 14.45 16.30
12.00 12.30 18.30 Ven 14 10.45 15.45 17.15
12.45 13.15 19.15 Sam 15 11.30 17.30
12.30 19.15 Dim 16 06.45 17.30
08.00 19.15 Lun 17 05.15 15.00 17.30
05.45 08.45 19.15 Mar 18 07.30 15.00 17.30
06.30 09.15 19.15 Mer 19 08.00 15.15 17.30
07.15 09.30 19.15 Jeu 20 08.00 15.45 17.30
07.15 09.30 20.00 Ven 21 08.00 16.30 17.30
07.15 09.30 19.15 Sam 22 08.00 17.30
09.30 19.15 Dim 23 08.00 17.30
08.00 10.00 19.15 Lun 24 05.15 07.30 17.30 18.30
07.15 09.30 19.15 Mar 25 08.00 10.45 18.00
08.15 09.30 20.30 Mer 26 08.00 11.45 19.15
09.30 09.45 20.30 Jeu 27 08.00 13.00 15.00
10.15 11.00 17.00 Ven 28 09.00 14.15 15.45
11.45 12.15 18.00 Sam 29 10.30 16.45
13.00 19.00 Dim 30 11.45 17.30
07.15 14.00 19.15 Lun 31 05.00 05.15 17.15 17.30

DÉPART  
DE FROMENTINE  

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

JA
N

V
IE

R
 2

0
2

2



11

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min

Horaires des TRAVERSÉES

Réservez en ligne

05.45 08.15 19.15 Mar 1 07.00 15.00 17.30

06.30 09.00 19.15 Mer 2 07.45 15.00 17.30

07.15 09.30 19.15 Jeu 3 08.00 15.45 17.30

07.15 09.30 17.30 20.00 Ven 4 08.00 16.15 17.30 18.45

07.15 09.30 19.15 Sam 5 08.00 17.30

09.30 20.00 Dim 6 08.00 18.30

08.00 10.00 19.15 Lun 7 05.15 07.30 17.30 18.30

07.15 09.30 19.15 Mar 8 08.00 10.30 18.00

08.00 09.30 20.00 Mer 9 08.00 11.15 18.45

09.30 09.45 20.00 Jeu 10 08.00 13.00 15.45

10.00 11.15 15.45 21.15 Ven 11 08.45 14.15 14.30 17.00

11.15 12.30 18.30 Sam 12 10.00 17.15

12.30 16.30 19.00 Dim 13 11.15 15.15 17.45

07.15 13.30 19.15 Lun 14 04.30 05.15 16.45 17.30

04.45 07.45 19.15 Mar 15 06.30 15.00 17.30

05.45 08.15 19.15 Mer 16 07.00 15.00 17.30

06.00 08.45 19.15 Jeu 17 07.30 15.00 17.30

06.45 09.30 17.30 20.00 Ven 18 08.00 15.30 16.15 18.45

07.15 09.30 19.15 Sam 19 08.00 17.30

09.30 20.00 Dim 20 08.00 16.30 18.30

08.00 08.30 19.15 Lun 21 05.15 17.30 18.15

07.45 09.30 19.15 Mar 22 08.00 17.30 18.15

06.30 09.30 19.15 Mer 23 08.00 10.00 17.45

07.30 09.30 19.45 Jeu 24 08.00 11.00 18.30

09.15 09.30 15.30 20.45 Ven 25 08.00 12.30 14.15 19.45

10.15 11.00 17.00 Sam 26 09.00 15.45

11.45 15.30 18.00 Dim 27 10.30 14.15 16.45

11.45 13.15 18.45 Lun 28 04.00 05.15 16.30 17.30

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

FÉ
V

R
IE

R
 2

0
2

2



13

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min

Horaires des TRAVERSÉES

Réservez en ligne

04.45 07.15 19.15 Mar 1 06.00 15.00 17.30
05.15 08.00 19.15 Mer 2 06.45 15.00 17.30
06.00 08.45 19.15 Jeu 3 07.30 14.45 17.30
06.45 09.15 17.30 20.00 Ven 4 08.00 15.30 16.15 18.45
07.15 09.30 19.15 Sam 5 08.00 17.30
09.30 17.30 20.00 Dim 6 08.00 16.15 16.30 18.45
08.30 09.30 19.15 Lun 7 04.45 05.15 17.15 17.30
07.15 09.30 19.15 Mar 8 08.00 17.30 18.15
07.15 09.30 19.15 Mer 9 08.00 17.30 18.30
07.15 09.30 19.15 Jeu 10 08.00 10.30 17.30
08.45 09.30 16.00 20.00 Ven 11 08.00 11.45 14.45 18.15
09.30 11.15 20.00 Sam 12 08.00 16.45
10.45 17.15 18.15 Dim 13 09.30 14.30 16.00 17.00
11.00 12.30 18.30 Lun 14 05.15 15.45 17.15
11.45 13.00 19.00 Mar 15 06.00 16.15 17.30
04.30 07.15 19.15 Mer 16 06.00 14.00 17.30
05.15 07.45 19.15 Jeu 17 06.30 15.00 17.30
05.45 08.15 17.30 20.00 Ven 18 07.00 15.00 16.15 18.45
06.15 09.00 19.15 Sam 19 07.45 17.30
09.30 17.30 20.00 Dim 20 08.00 16.15 18.45
08.00 16.30 19.15 Lun 21 05.15 07.45 17.30 19.45
07.15 09.30 19.15 Mar 22 08.00 16.45 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 23 08.00 17.30 18.15
07.15 09.30 19.15 Jeu 24 08.00 17.30 18.15
07.30 09.30 18.15 20.00 Ven 25 08.00 11.00 13.15 18.30
09.15 09.30 20.45 Sam 26 08.00 19.30
11.15 17.00 18.00 Dim 27 10.00 15.45 16.45
11.30 13.00 19.00 Lun 28 03.30 05.15 16.15 17.30
04.45 07.15 19.15 Mar 29 06.00 15.00 17.30
05.15 08.00 19.15 Mer 30 06.45 14.15 17.30
06.00 08.30 18.00 19.15 Jeu 31 07.15 14.45 17.30

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

M
A

R
S 

2
0

2
2



15

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min

Horaires des TRAVERSÉES

Réservez en ligne

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

06.45 09.15 19.00 20.00 Ven 1 03.00 08.00 17.30 18.15 18.30
07.15 09.30 19.15 Sam 2 08.00 17.30
09.30 19.00 20.00 Dim 3 08.00 17.30 18.30
08.00 17.00 19.15 Lun 4 05.15 08.30 17.30 20.15
07.15 09.30 19.15 Mar 5 08.00 17.15 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 6 08.00 17.30 18.15
06.45 09.30 19.00 19.15 Jeu 7 08.00 10.00 17.30
09.30 10.30 19.00 20.00 Ven 8 07.30 08.00 17.45 18.45 20.00
09.15 09.30 14.00 19.30 Sam 9 08.00 12.30 18.15
09.30 17.45 21.00 Dim 10 08.00 13.30 16.30 20.00
09.45 12.15 19.15 Lun 11 05.15 15.15 17.30
12.30 13.00 19.00 Mar 12 11.15 16.15 17.30
04.30 12.15 19.15 Mer 13 06.30 13.30 17.30
04.45 07.45 (17.00) 19.15 Jeu 14 06.30 14.00 17.30
05.45 08.15 17.15 19.00 20.00 Ven 15 (03.00) 07.00 15.00 16.00 17.30 18.30
06.15 08.45 15.45 16.45 19.00 20.00 Sam 16 07.30 14.30 15.30 17.30 18.30
09.30 19.00 20.00 Dim 17 08.00 17.30 18.30
09.00 10.00 17.00 17.45 19.30 20.00 Lun 18 07.30 08.30 15.45 16.30 17.15 18.15 19.00
06.45 07.15 09.30 19.15 Mar 19 05.15 08.00 16.45 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 20 08.00 17.30 18.15
06.15 09.30 18.15 19.15 Jeu 21 08.00 09.30 17.30 21.00
07.15 09.30 13.30 19.15 20.15 Ven 22 08.00 10.45 12.00 18.00 19.00
08.45 09.30 10.30 14.00 19.00 20.15 Sam 23 08.00 09.00 12.30 14.00 19.00
09.30 10.30 16.15 21.30 Dim 24 08.15 09.15 13.15 15.00 20.30
11.00 12.00 17.45 Lun 25 09.45 15.00 16.30
12.30 12.45 18.30 Mar 26 11.15 16.00 17.15
04.15 12.15 19.15 Mer 27 06.00 14.00 17.30
05.15 07.30 (17.15) 19.15 Jeu 28 06.15 13.45 17.30
05.45 08.15 19.00 20.00 Ven 29 (02.15) 07.00 15.00 17.30 18.30
06.30 09.00 15.30 19.15 Sam 30 07.45 14.15 17.30A

V
R

IL
 2

0
2

2



17

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min

Horaires des TRAVERSÉES

Réservez en ligne

(08.30) 09.30 16.00 19.00 20.00 (21.15) Dim 1 (07.00) 08.00 14.45 17.30 18.30 (20.15)
06.30 09.30 16.00 19.15 Lun 2 05.15 07.30 08.00 17.30 19.15
07.15 09.30 19.15 Mar 3 08.00 16.30 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 4 08.00 17.15 17.30
05.45 09.30 17.45 19.15 Jeu 5 08.00 09.00 17.30 20.30
06.00 09.30 19.00 20.00 Ven 6 08.00 09.15 17.30 18.30
07.15 09.30 10.30 19.00 20.00 Sam 7 08.00 09.00 17.30 18.30
09.30 10.30 16.15 19.00 20.00 Dim 8 08.00 09.00 15.00 17.30 18.30 22.00
08.45 10.15 19.15 Lun 9 06.15 17.30 22.30
09.30 11.15 18.15 Mar 10 08.15 14.15 17.00
11.00 12.00 18.30 Mer 11 09.45 15.15 17.15
(01.00) 12.15 12.45 19.00 Jeu 12 (03.45) 11.00 16.00 17.30
04.30 07.15 19.00 20.00 Ven 13 06.00 15.00 17.30 18.30
05.15 08.00 19.15 Sam 14 06.45 17.30
08.30 19.00 20.00 Dim 15 07.15 17.30 18.30
06.30 09.15 15.30 19.15 Lun 16 05.15 06.30 08.00 17.30 19.00
07.15 09.30 19.15 Mar 17 08.00 15.45 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 18 08.00 16.30 17.30
07.15 09.30 19.15 20.15 Jeu 19 08.00 17.15 18.00
09.30 09.45 19.00 20.00 Ven 20 06.00 08.00 17.30 18.30 19.15
07.30 09.30 19.15 Sam 21 08.00 17.45
09.30 20.00 20.30 Dim 22 08.00 18.45 19.30
09.30 13.00 20.30 Lun 23 08.00 10.00 15.30 22.00
10.15 11.15 17.30 Mar 24 09.00 14.30 16.15
11.30 12.15 12.30 15.30 17.15 18.15 Mer 25 10.15 11.15 14.15 16.00 17.00
12.30 13.30 16.30 19.00 Jeu 26 11.15 12.15 15.15 16.00 17.45
04.30 07.30 13.15 19.15 Ven 27 06.15 12.00 15.00 17.30
05.15 08.15 14.00 19.15 Sam 28 07.00 12.45 17.30
08.45 14.45 15.45 17.15 18.15 19.45 Dim 29 07.30 13.30 14.30 16.00 17.00 17.45 18.30
06.45 09.30 15.00 19.15 Lun 30 05.15 08.00 17.30 18.30
07.00 09.30 19.15 Mar 31 08.00 15.45 17.30

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

M
A

I 
2

0
2

2



19

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min

Horaires des TRAVERSÉES

Réservez en ligne

07.15 09.30 19.15 Mer 1 08.00 16.15 17.30
07.15 09.30 19.15 20.15 Jeu 2 08.00 16.45 17.30
08.30 09.30 10.30 17.15 19.00 20.00 21.30 Ven 3 05.15 08.00 09.00 16.00 17.15 17.30 18.30 20.15
07.15 09.30 10.30 12.00 18.00 19.15 Sam 4 08.00 09.00 10.45 16.30 17.30
09.30 10.30 20.00 21.00 Dim 5 08.00 09.00 18.30 19.30
09.30 10.30 12.00 13.00 18.30 19.15 20.45 Lun 6 08.00 09.00 10.00 10.45 11.45 17.30 18.15 19.45
09.00 09.30 14.00 19.45 Mar 7 08.00 12.00 12.45 18.30
09.30 10.00 20.15 Mer 8 08.00 13.15 15.45
10.15 11.00 17.30 (23.00) Jeu 9 09.00 14.30 16.15
11.15 12.00 17.15 18.15 Ven 10 (02.30) 10.00 15.15 16.00 17.00

(06.45) 12.15 12.45 (18.15) 19.00 Sam 11 (05.30) 11.00 (17.00) 17.45
12.30 19.00 19.45 Dim 12 06.30 15.30 17.30 18.30
08.00 14.15 19.15 Lun 13 05.15 17.30 17.45
06.00 08.45 19.15 Mar 14 07.30 15.00 17.30
07.00 09.30 19.15 19.30 Mer 15 08.00 15.30 17.30
07.15 09.30 19.15 Jeu 16 04.15 08.00 16.15 17.30
07.15 09.30 18.30 20.00 21.00 Ven 17 08.00 17.00 17.15 18.30 19.45
07.15 (07.45) 09.30 10.30 19.00 20.00 Sam 18 (06.30)08.00 09.00 17.30 18.30
09.30 12.00 19.00 20.00 21.15 Dim 19 08.00 10.45 17.45 18.45 20.15
08.00 11.30 19.45 Lun 20 06.45 08.00 18.30
09.30 12.15 20.00 Mar 21 08.00 09.15 15.00 (21.30)
(00.00) 09.30 13.30 16.45 Mer 22 08.15 10.30 15.30 22.30
10.30 11.15 17.45 Jeu 23 09.15 14.45 16.30
11.30 12.15 17.45 18.45 Ven 24 10.15 15.30 16.30 17.30
11.45 13.00 19.15 Sam 25 06.30 17.30

08.00 13.15 17.45 19.00 20.15 Dim 26 06.45 12.00 16.00 16.30 17.30 19.00
08.00 14.30 19.15 Lun 27 05.15 17.30 17.45
06.00 09.00 19.15 Mar 28 07.45 15.00 17.30
06.45 09.30 19.15 Mer 29 08.00 15.30 17.30
07.15 09.30 19.15 19.30 Jeu 30 08.00 16.00 17.30

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

JU
IN

 2
0

2
2



21

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min

Horaires des TRAVERSÉES

Réservez en ligne

07.45 09.30 19.00 20.00 Ven 1 04.30 08.00 16.30 17.30 18.30
07.15 09.30 10.30 19.00 20.00 Sam 2 08.00 09.00 17.30 18.30
09.30 10.30 19.00 20.00 Dim 3 08.00 09.00 17.30 18.30 19.15
07.15 09.30 19.15 Lun 4 08.00 17.30 18.30
07.15 09.30 10.30 19.00 20.00 Mar 5 08.00 09.00 10.30 17.30 18.30
08.00 09.30 10.30 19.30 20.30 Mer 6 08.00 09.00 11.15 18.15 19.15
09.00 09.30 10.30 19.45 20.30 21.00 Jeu 7 08.00 09.00 12.15 15.00 19.15
09.30 10.30 13.30 14.45 16.30 20.45 Ven 8 08.00 09.00 10.00 13.30 15.15 16.00 22.30
10.15 11.15 11.30 15.00 15.45 17.30 Sam 9 09.00 10.00 13.45 14.30 16.15
11.30 12.30 16.00 17.30 18.30 Dim 10 10.15 11.15 14.45 15.30 16.15 17.15
07.00 12.15 13.15 18.30 19.30 Lun 11 06.00 11.15 16.45 17.15 18.15
04.45 08.00 13.45 16.45 19.00 20.00 Mar 12 06.45 12.30 13.45 17.30 18.30
05.45 08.45 14.45 17.15 19.00 20.00 Mer 13 03.00 07.30 13.30 16.00 17.30 18.30
08.30 09.30 15.45 19.00 20.00 Jeu 14 07.15 08.15 14.30 15.15 17.30 18.30
07.15 09.30 10.15 17.15 19.00 20.00 Ven 15 08.00 09.00 16.00 16.45 17.30 18.30
07.15 09.30 11.15 17.15 19.00 20.00 Sam 16 08.00 10.00 16.00 17.30 18.30
09.30 10.30 18.00 19.00 20.30 Dim 17 08.00 09.00 16.45 17.30 18.30 19.30
07.15 09.30 10.30 19.00 20.00 Lun 18 08.00 09.00 17.30 18.30 19.15
07.30 09.30 10.30 19.30 19.45 20.30 Mar 19 08.00 09.00 10.45 18.15 19.15 22.15
08.15 09.30 10.30 20.15 21.00 Mer 20 08.00 09.00 11.30 19.00 19.45
09.15 09.30 10.30 20.15 21.00 22.00 Jeu 21 08.00 09.00 12.45 15.30 19.45
09.30 10.30 10.45 15.30 17.15 21.15 Ven 22 00.45 08.15 09.15 14.00 14.15 16.00 16.45
10.30 11.30 11.45 13.00 14.00 17.30 18.30 Sam 23 09.15 10.15 11.45 12.45 16.15 17.15
10.45 11.30 18.30 19.30 Dim 24 06.15 10.15 15.45 17.15 18.15
07.45 12.30 13.30 19.00 20.00 Lun 25 06.30 11.15 17.00 17.30 18.30
05.00 08.15 12.45 (17.00) 19.00 20.00 Mar 26 07.00 07.45 14.00 17.30 18.30
05.45 08.00 09.00 17.30 19.00 20.00 Mer 27 (03.15) 06.45 07.45 14.30 17.30 18.30
06.15 08.30 09.30 18.15 19.00 20.00 Jeu 28 03.45 07.15 08.15 15.15 17.30 18.30
07.00 09.15 10.00 17.15 19.00 20.00 Ven 29 03.45 08.00 08.45 15.45 16.00 17.30 18.30
07.15 09.30 10.30 16.15 17.15 19.00 20.00 Sam 30 08.00 09.00 15.00 16.00 17.30 18.30
09.30 10.30 16.45 19.00 20.00 Dim 31 08.00 09.00 15.30 16.45 17.30 18.30

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

JU
IL

LE
T

 2
0

2
2



23

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 70 min

Horaires des TRAVERSÉES

Réservez en ligne

07.15 09.30 10.30 19.00 20.00 Lun 1 08.00 09.00 17.30 18.30 19.15
07.15 09.30 10.30 19.00 20.00 21.00 Mar 2 08.00 09.00 17.30 18.00 18.30
09.00 09.30 10.30 19.00 20.00 21.30 Mer 3 06.30 08.00 09.00 17.30 18.30 18.45
09.15 09.30 10.30 19.15 20.15 22.30 Jeu 4 01.00 07.00 09.00 18.00 19.00 19.30
09.30 10.15 10.30 14.15 20.00 21.00 Ven 5 08.00 08.15 09.00 13.00 18.45 19.45 20.30
09.15 09.30 10.30 14.00 15.00 20.00 21.00 Sam 6 01.00 09.00 12.30 13.30 15.15 19.45
09.30 10.30 15.30 17.15 21.15 Dim 7 08.15 09.15 13.15 14.15 16.00 16.45
10.45 11.30 11.45 17.15 18.15 Lun 8 09.30 10.15 15.15 16.00 17.00
11.30 12.15 13.00 18.15 19.15 Mar 9 06.15 11.00 16.30 17.00 18.00
04.45 07.30 12.45 16.30 19.00 20.00 Mer 10 06.15 07.00 13.30 17.30 18.30
05.45 07.45 08.30 19.00 20.00 Jeu 11 02.15 06.30 07.15 14.30 17.30 18.30
06.45 08.30 09.15 16.15 17.15 19.00 20.00 Ven 12 07.15 08.00 15.00 16.00 16.45 17.30 18.30
07.15 09.15 10.15 16.15 17.15 19.00 20.00 Sam 13 08.00 09.00 15.00 16.00 17.30 18.30
09.30 10.45 17.15 19.00 20.00 Dim 14 08.00 09.30 16.00 17.30 18.30
09.30 10.30 17.45 19.15 20.15 Lun 15 08.00 09.00 16.30 17.15 18.00 19.00
07.15 09.30 10.30 12.15 19.00 20.00 Mar 16 08.00 09.00 11.00 17.30 18.30 19.15
06.45 09.30 10.30 18.45 19.00 20.00 Mer 17 08.00 09.00 10.00 17.45 18.45 21.30
07.15 09.30 10.30 19.30 20.30 Jeu 18 08.00 09.00 10.30 18.15 19.15
08.15 09.30 10.30 15.30 19.15 20.00 Ven 19 08.00 09.00 11.30 14.15 15.00 18.45
09.30 10.00 10.30 15.15 17.00 19.45 20.15 Sam 20 08.00 09.00 14.00 15.45 16.30 19.15
09.30 10.30 16.30 18.30 21.00 Dim 21 08.00 09.00 12.30 15.00 17.00 18.00
10.15 11.15 12.30 15.00 18.30 19.30 Lun 22 09.00 10.00 13.30 15.45 17.15 18.15
11.00 11.45 13.15 19.00 20.00 Mar 23 07.00 10.30 16.30 17.30 18.30
04.45 08.15 13.00 19.00 20.00 Mer 24 07.00 11.45 13.45 17.30 18.30
05.30 08.15 13.15 (17.15) 19.00 20.00 Jeu 25 07.00 08.00 14.15 17.30 18.30
06.00 08.15 09.00 19.00 20.00 Ven 26 (03.30) 07.00 07.45 14.45 17.30 18.30
06.30 08.45 09.30 15.30 16.15 19.00 20.00 Sam 27 07.30 08.15 14.00 15.00 17.30 18.30
09.15 10.00 16.15 17.15 19.00 20.00 Dim 28 08.00 08.45 15.00 16.00 17.30 18.30 19.15
07.15 09.30 10.15 19.00 20.00 Lun 29 08.00 09.00 16.15 17.30 18.30
07.15 09.30 10.30 19.00 20.00 Mar 30 08.00 09.00 16.45 17.30 18.30
07.15 09.30 10.30 19.00 20.00 Mer 31 08.00 09.00 17.30 18.30 19.15

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

A
O

Û
T

 2
0

2
2



25

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 60 à 70 min

Horaires des TRAVERSÉESHoraires des MARÉES FROMENTINE

Réservez en ligne

06.00 09.30 10.30 19.00 20.00 Jeu 1 08.00 09.00 09.15 17.30 18.30
06.45 09.30 10.30 19.00 20.00 Ven 2 08.00 09.00 10.00 17.30 18.30
07.30 09.30 10.30 19.30 20.30 Sam 3 08.00 09.00 18.15 19.15
09.30 10.30 19.30 20.15 Dim 4 08.00 09.00 12.15 15.00 19.00
08.45 10.30 21.00 Lun 5 07.30 13.30 16.15
10.15 11.45 18.15 Mar 6 09.00 15.00 17.00
12.00 12.45 19.15 Mer 7 10.45 16.00 17.30
04.45 07.45 19.15 Jeu 8 06.30 13.30 17.30
05.45 08.30 19.00 20.00 Ven 9 07.15 15.00 17.30 18.30
06.30 09.00 19.15 Sam 10 07.45 17.30
09.30 19.00 20.00 Dim 11 08.00 17.30 18.30
06.30 09.15 16.30 19.15 Lun 12 05.15 07.00 08.00 17.30 19.30
07.15 09.30 19.15 Mar 13 08.00 16.45 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 14 08.00 17.30 18.15
07.15 09.30 19.15 Jeu 15 08.00 17.30 18.15
06.45 09.30 19.00 20.00 Ven 16 08.00 10.00 17.30 18.30
07.30 09.30 19.15 Sam 17 08.00 17.45
09.30 19.00 20.00 Dim 18 08.00 17.30 18.30 23.00
06.30 09.15 10.15 19.15 Lun 19 05.15 08.00 13.30 17.30
09.30 12.00 19.15 Mar 20 08.00 15.15 17.30
11.00 12.45 19.15 Mer 21 09.45 16.00 17.30
04.15 12.00 19.15 Jeu 22 07.15 15.00 17.30
05.00 08.15 19.00 20.00 Ven 23 07.00 15.00 17.30 18.30
05.30 09.00 19.15 Sam 24 07.45 17.30
09.30 19.00 20.00 Dim 25 08.00 17.30 18.30
06.30 09.15 15.30 19.15 Lun 26 05.15 06.45 08.00 17.30 19.00
07.15 09.30 19.15 Mar 27 08.00 15.45 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 28 08.00 16.15 17.30
07.15 09.30 19.15 Jeu 29 08.00 17.00 17.30
07.15 09.30 19.00 20.00 Ven 30 08.00 17.30 17.45 18.30SE

P
T

E
M

B
R

E
 2

0
2

2

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU



27

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 60 à 70 min

Horaires des TRAVERSÉESHoraires des MARÉES FROMENTINE

Réservez en ligne

07.15 09.30 19.15 Sam 1 08.00 17.30
09.30 19.30 20.00 Dim 2 08.00 18.15 19.00
08.00 11.30 20.15 Lun 3 06.45 08.00 19.15 22.00
09.30 10.15 16.30 Mar 4 08.00 13.30 15.15
10.45 11.45 17.45 Mer 5 09.30 15.00 16.30
12.30 12.45 18.45 Jeu 6 11.15 16.15 17.30
04.30 12.30 17.00 18.30 19.30 Ven 7 06.30 15.00 15.45 17.15 18.15
05.15 07.45 14.30 19.15 Sam 8 06.30 13.15 17.30
08.30 15.15 19.00 20.00 Dim 9 07.15 14.00 15.45 17.30 18.30
06.45 08.00 19.15 Lun 10 05.15 15.00 17.30
07.15 09.30 19.15 Mar 11 08.00 15.45 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 12 08.00 16.15 17.30
07.15 09.30 19.15 Jeu 13 08.00 17.00 17.30
07.15 09.30 19.00 20.00 Ven 14 08.00 17.30 17.45 18.30
07.15 09.30 19.15 Sam 15 08.00 17.30
09.30 19.00 20.00 Dim 16 08.00 17.30 18.30 19.15
07.30 08.00 19.30 Lun 17 05.30 10.45 18.15
09.15 09.30 19.30 Mar 18 08.00 12.30 16.15
09.30 11.00 18.00 Mer 19 08.00 14.15 16.45
11.00 12.15 18.30 Jeu 20 09.45 15.30 17.15
09.30 12.45 16.30 18.15 19.00 Ven 21 08.00 15.15 16.15 17.00 17.45
04.30 12.00 13.00 18.30 19.30 Sam 22 06.30 11.45 17.15 18.15
07.45 19.00 20.00 Dim 23 06.30 17.30 18.30
08.00 14.30 19.15 Lun 24 05.15 05.45 17.30 17.45
06.15 08.45 19.15 Mar 25 07.30 15.00 17.30
07.00 09.15 19.15 Mer 26 08.00 15.15 17.30
07.15 09.30 19.15 19.45 Jeu 27 08.00 16.00 17.30
07.15 09.30 19.00 20.00 Ven 28 04.15 08.00 16.30 17.30 18.30
07.15 09.30 11.30 19.00 20.00 Sam 29 08.00 10.00 17.30 18.30
09.30 19.00 20.00 Dim 30 08.00 17.30 18.30
09.30 09.45 12.30 19.00 20.00 Lun 31 05.30 08.00 11.15 17.30 18.30

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

O
C

T
O

B
R

E
 2

0
2

2



29

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 60 à 70 min

Horaires des TRAVERSÉESHoraires des MARÉES FROMENTINE

Réservez en ligne

09.30 10.30 12.00 20.00 21.00 Mar 1 08.00 09.00 10.45 12.00 18.45 19.45
08.00 09.15 10.30 20.15 Mer 2 06.45 09.15 12.30 14.30
09.45 10.30 16.30 Jeu 3 08.30 13.45 15.15
11.00 11.15 16.30 17.30 Ven 4 09.45 14.45 15.15 16.15
12.00 12.15 15.00 18.15 Sam 5 11.00 13.30 17.00
13.00 14.00 17.45 18.45 Dim 6 11.45 12.45 15.00 16.30 17.30
07.15 13.30 19.15 Lun 7 05.15 16.45 17.30
05.30 07.45 19.15 Mar 8 06.30 15.00 17.30
06.00 08.30 19.15 Mer 9 07.15 15.00 17.30
06.30 09.15 19.00 20.00 Jeu 10 08.00 17.30 18.30
08.45 09.45 19.15 Ven 11 07.30 08.30 17.30
07.45 09.30 19.15 Sam 12 04.45 08.00 17.30
09.30 17.00 19.00 20.00 Dim 13 08.00 15.45 17.30 18.30
08.00 19.15 Lun 14 05.15 08.45 17.30
06.15 09.30 19.15 Mar 15 08.00 09.30 17.30
07.15 09.30 19.15 Mer 16 08.00 10.30 18.00
08.45 09.30 19.30 Jeu 17 08.00 12.00 15.00
09.30 10.00 21.00 Ven 18 08.00 13.15 16.00
10.15 11.00 17.15 Sam 19 09.00 16.00
11.15 17.45 Dim 20 10.00 16.30
11.00 18.30 Lun 21 05.15 15.00 17.15
12.00 13.00 19.00 Mar 22 06.00 16.45 17.30
05.00 07.15 19.15 Mer 23 06.00 13.15 17.30
05.30 08.00 (17.00) 19.15 Jeu 24 06.45 14.00 17.30
06.15 08.45 20.00 Ven 25 (03.45) 07.30 15.00 17.30
07.15 09.30 19.15 Sam 26 08.00 17.30
09.30 20.00 Dim 27 08.00 17.30
08.00 19.15 Lun 28 05.15 17.30 18.15
06.30 09.30 19.15 Mar 29 08.00 10.00 17.30
07.15 09.30 19.45 Mer 30 08.00 10.45 18.30

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

N
O

V
E

M
B

R
E

 2
0

2
2



31

Les horaires entre parenthèses seront activés selon les besoins.
Temps de traversée : 30 min sauf orange : 60 à 70 min

Horaires des TRAVERSÉESHoraires des MARÉES FROMENTINE

Réservez en ligne

DÉPART  
DE FROMENTINE 

DÉPART  
DE L’ÎLE D’YEU

08.30 09.30 21.00 Jeu 1 08.00 12.00 19.45
09.30 09.45 21.00 Ven 2 08.00 13.15 15.15
10.30 10.45 17.00 Sam 3 09.15 15.45
11.30 17.45 Dim 4 10.15 15.00 16.30
11.15 12.30 18.30 Lun 5 05.15 15.30 17.15
12.00 13.00 19.15 Mar 6 06.15 16.30 17.30
05.00 07.45 19.15 Mer 7 06.30 13.30 17.30
05.30 08.15 19.15 Jeu 8 07.00 15.00 17.30
06.15 09.00 20.00 Ven 9 07.45 15.00 17.30
06.45 09.30 19.15 Sam 10 08.00 17.30
09.30 20.00 Dim 11 08.00 17.30
08.00 17.00 19.15 Lun 12 05.15 08.00 17.30 20.00
07.15 09.30 19.15 Mar 13 08.00 17.30 18.15
07.15 09.30 19.15 Mer 14 08.00 17.30 18.15
06.30 09.30 19.15 Jeu 15 08.00 10.00 17.45
07.45 09.30 14.30 20.00 Ven 16 08.00 11.00 13.15 18.30
08.30 09.30 15.30 21.00 Sam 17 08.00 14.15 19.45
09.30 21.00 Dim 18 08.00 15.30
10.30 17.15 Lun 19 09.00 14.15 16.00
11.30 11.45 17.45 Mar 20 10.15 15.15 16.30
12.15 12.30 18.30 Mer 21 11.15 16.00 17.15
04.30 12.15 19.15 Jeu 22 06.15 13.00 18.00
05.15 07.45 17.30 20.00 Ven 23 06.30 15.00 16.15 18.45
07.15 08.30 17.30 20.00 Sam 24 07.15 16.15 18.45
09.15 20.00 Dim 25 08.00 17.30
09.30 16.45 19.15 Lun 26 08.00 15.30 16.15 18.00
07.15 09.30 17.45 20.00 Mar 27 08.00 16.30 18.15 19.00
06.00 09.30 12.00 19.15 Mer 28 08.00 09.30 10.45 17.30
07.00 09.30 13.15 19.15 Jeu 29 08.00 10.30 12.00 18.00
07.45 09.30 14.15 20.15 Ven 30 08.00 11.30 13.00 19.00
09.00 09.30 15.15 Sam 31 08.00 14.00D

É
C

E
M

B
R

E
 2

0
2

2


	HORAIRES-2021-numerique-1
	HORAIRES-2021-numerique

